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1 nein Gorisek Ramona 23 Luna 2 0 43 18 25

2 nein Meznar Elisabeth 11 Quenna(Lola) 3 0 33 13 20

3 nein Almberger Rene 23 Chester       2 0 32 12 20

4 nein Maurer Patricia 3 Chester       2 0 32 15 17

5 nein Breuß Ramona 13 Wanja 1 0 32 18 14

6 nein Kopf Margit 6 Voss 1 0 32 15 17

7 nein Gorisek Sandra 23 Jeremy 3 0 25 0 25

8 nein Bairer Natalie 17 Finja 1 0 25 0 25

9 nein Marquardt Maik 1 Lilly 1 0 25 13 12

10 nein Scheibenstock Monika 20 Neva 2 0 24 10 14

11 nein Lenherr Yvonne 35 Garcia 2 0 20 8 12

12 nein Nußbaumer Andre 3 Ruby 1 0 20 0 20

13 nein Bohle Lisa 6 Clooney    3 0 18 18 0

14 nein Theuretzbacher Tonja 17 Reggae       3 0 15 15 0

15 nein Wehinger Margret 6 Lara 2 0 13 13 0

16 nein Meyer Michael 6 Candy         3 0 12 12 0

17 nein Moosmann Margret 13 Fil 2 0 11 11 0

18 nein Häusle Franziska 6 Miga 2 0 10 0 10

19 nein Ulbing Gerti 1 Unique 2 0 9 9 0

20 nein Almberger Jan 23 Ally 3 0 0 0 0

21 nein Petnig Wilma 20 Aurora 3 0 0 0 0

22 nein Purtscher Heidi 11 YinDee Belle 3 0 0 0 0

23 nein Scheidbach Irmi 14 Kira(Ariel) 2 0 0 0 0
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1 nein Fenkart Katrin 6 Chips 3 0 43 18 25

2 nein Schwarz Heinz 27 Aru Shan 2 0 43 18 25

3 nein Almberger Claudia 23 Choker 1 0 38 13 25

4 nein Nasahl Ulrike 11 Blue Boy 1 0 38 18 20

5 nein Blum Helgar 23 Amy 1 0 32 15 17

6 nein Hagen Brigitte 6 Lucky 3 0 27 13 14

7 nein Schuele Christine 3 Coco 1 0 25 11 14

8 nein Marte Helga 11 Bonito 3 0 21 9 12

9 nein Müller Helga 6 Dorle(Ronja) 3 0 20 0 20

10 nein Kofler Simone 3 Sancho 2 0 20 0 20

11 nein Purtscher Lukas 11 Mandy        3 0 17 0 17

12 nein Seethaler Horst 6 Caracho 3 0 15 15 0

13 nein Gorbach Rebecca 14 Black          2 0 15 15 0

14 nein Fechtig Anni 1 Rose 2 0 13 13 0

15 nein Strehle Petra 6 Enya 3 0 12 12 0

16 nein Schneider Angela 2 Fnny 1 0 12 0 12

17 nein Schwendinger Johanna 3 Beethoven 1 0 12 12 0

18 nein Meyer Katharina 6 Biggy          3 0 11 11 0

19 nein Burtscher Silvia 1 Sheila 3 0 10 10 0

20 nein Rüegge Corina 27 Naicca 3 0 10 0 10

21 nein Bereuter Alina 2 Haeven 1 0 10 0 10

22 nein Bauernfeind Christina 1 Alina 3 0 0 0 0

23 nein Caviezel Evi 6 MrMeyer 3 0 0 0 0

24 nein Moosbrugger Nina 20 Tiki 3 0 0 0 0
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1 nein Frick Lisa 17 Hoss 3 0 38 13 25

2 nein Fritz Rupert 3 Kira 2 0 35 15 20

3 nein Gegenbauer Herbert 23 Gismo 1 0 35 18 17

4 nein Woblistin Rainer 17 Joy 3 0 32 18 14

5 nein Plattner Monika 1 Meggie 2 0 28 11 17

6 nein Schweizer Christian 1 Maja 2 0 26 18 8

7 nein Brugger Camilla 17 Elvis           1 0 26 6 20

8 nein Hecker Sylvia 11 Grace 1 0 26 12 14

9 nein Moder Ursula 6 Sunshine 2 0 25 0 25

10 nein Jurthe Jasmin 36 Ayano 1 0 25 0 25

11 nein Bänninger Celine 23 Black Jack 2 0 23 9 14

12 nein Zinnecker Birgit 14 Chutney 2 0 22 13 9

13 nein Hecht Nadine 3 Mo 1 0 21 13 8

14 nein King Karlheinz 35 CIM 3 0 20 0 20

15 nein Trachsler Bernadette 23 Zora 3 0 20 11 9

16 nein Bilgeri Daniela 23 Juny 2 0 20 10 10

17 nein Woblistin Claudia 17 Lui 1 0 20 15 5

18 nein Frey Andrea 17 Pilvi 3 0 19 9 10

19 nein Zosel Dieter 13 Kira 3 0 17 0 17

20 nein Bodemann Martin 17 Texas Star 3 0 16 8 8

21 nein Bereuter Reinhard  2 Paula 1 0 16 9 7

22 nein Bettin Fabienne 35 Mona 3 0 15 15 0

23 nein Wehinger Yvonne 35 Tassu 1 0 15 11 4

24 nein Jurthe Jasmin 36 Quino 3 0 12 12 0

25 nein Metzler Erwin 17 Dreamer(Roby) 3 0 12 0 12

26 nein Breuß Silvana 13 Gina 2 0 12 12 0

27 nein Wachter Alfons 18 Fabulous 2 0 12 0 12

28 nein Amort Christina 2 Diego 1 0 12 0 12

29 nein Hecker Silvia 11 Benjie         3 0 10 10 0

30 nein Lechthaler Sylvia 7 Kaya 1 0 10 0 10

31 nein Santa Ramona 3 Djuke          1 0 10 10 0

32 nein Pfeifer Viktoria 13 Fee 1 0 9 0 9

33 nein Gmeiner Hannah 2 Lilly 1 0 8 8 0

34 nein Purtscher Daniel 11 Dusty 3 0 7 0 7

35 nein Bauer-Weiskopf 13 Noah 1 0 7 7 0

36 nein Hundertpfund Cornelia 14 Herby        3 0 6 0 6

37 nein Lappi Robin 13 Zoe 1 0 6 0 6

38 nein Derst Carola 7 Macy(S'Miley?) 3 0 0 0 0

39 nein Bayer Sieglinde   (Obscure) 28 Orca(Bleu..) 2 0 0 0 0

40 nein Reheis Elke 1 Dongka 2 0 0 0 0

41 nein Bruckschlegl Gerda 2 Cara 1 0 0 0 0

42 nein Rist Markus 3 Birdie 1 0 0 0 0
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1 nein Scheibenstock Monika 20 Indira O 0 40 15 25

2 nein Moosbrugger Nina 20 Gina O 0 32 12 20

3 nein Zosel Dieter 13 Gina O 0 28 11 17

4 nein Edlinger Manfred 3 Susi O 0 24 10 14

5 nein Moosmann Margret 13 Fly O 0 21 9 12

6 nein Wehinger Peter 6 Gandi O 0 18 18 0

7 nein Moosmann Peter 13 Flo/Stutzi O 0 13 13 0
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1 nein Flatz Birgit 6 Simba O 0 38 13 25

2 nein Hagen Brigitte 6 Sam O 0 29 12 17

3 nein Hagen Brigitte 6 Ronja O 0 27 7 20

4 nein Rüegge Corina 27 Ricco O 0 27 18 9

5 nein Höller Renate 28 Aaron O 0 23 9 14

6 nein Erath Josef 2 Kira O 0 23 11 12

7 nein Höller Jasmin 28 Lucy O 0 20 10 10

8 nein Dullnig Günther 26 Lino O 0 15 15 0

9 nein Oberti Marion 6 Kira O 0 8 8 0
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1 nein Purtscher Nelli 11 Kiddy 1 0 25 0 25
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VHV-AGY-Referent Arthur Kirchmann arthur.kirchmann@vol.at

Obmann/frau Mailadresse Agility-Kontaktperson Mailadresse
1 VHV Bregenz Angermayr Manuela manuela.angermayr@bregenz.at Silvia Burtscher silvia.burtscher@bregenz.net
2 VHV Bregenzerwald Roland Bereuter roland.bereuter@aon.at Josef Erath joseferath@hotmail.com
3 VHV Dornbirn Andrea Davare anmeldung@hundesportverein-dornbirn.at Egon Berchtold agility@hundesportverein-dornbirn.at
4 VHV Feldkirch Bevk Johannes legladiateur@vol.at
5 VHV Hard DeGasperi Andreas vhv.andreas@vol.at
6 VHV AgilityDogs Hohenems Werner Fenkart werner.fenkart@tele2.at Petra Strele tom_pet@vol.at
7 VHV Hörbranz Tauscher Birgit birgit.noeckl@aon.at Carola Derst caroladerst@web.de
8 VHV Unterland / Hundeschule Wolfurt Flatz Andrea hundefrisoer.andrea@hotmail.com
9 VHV Imster Hundefreunde Maynollo Rudolf rudolf.maynollo@cni.at

10 VHV Lustenau Gutmann Gerd vhv.lustenau@swissonline.ch
11 VHV Nüziders Burtscher Andrea burtscher.andrea@aon.at Sylvia Hecker sylvia.hecker@cable.vol.at
12 VHV Pitztaler Hundeschule Mavc Rudolf pitztalerhundeschule@drei.at
13 VHV Rankweil Böhler Roland roland.boehler@a1.net Moosmann Peter moosmann@vol.at
14 VHV-Walgau-Satteins Vonbrühl Heinrich heini.von@aon.at Zinnecker Birgit r.zinnecker@aon.at
15 VHV Therapiehunde Sabine Jacobi sabine.jacobi@therapie-hunde.at
16 VHV Sulz Madlener Albert albert.madlener@aon.at
17 ÖGV  Agility by Erwin Metzler Erwin metzler.erwin@aon.at
18 ÖGV Imst Oberland Böhler Annemarie annemarie.boehler@hundeplatz.at
19 ÖGV Kummenberg Eberharter Thomas thomas.eberharter@tele2.at
20 ÖGV Lustenau Christine Frühwirth fruehwirth.agility@vol.at
21 ÖGV MHZ Tirol Barwasny Isabella Senta Kuhnwald senta.kuhnwald@chello.at
22 ÖGV UIH Kundl Carla Van Adrichem uih@gmx.at
23 SVÖ Rheindelta Höchst Nagel Kurt kurt.nagel@aon.at Scheibenstock Monika monika.scheibenstock@samatrix.net
24 SVÖ Telfs Anranter Helmut svoe-telfs@a1.at
25 SVÖ Vomp Reif Walter guentersch@aon.at
26 SVÖ Weer Bucher Manfred Pöhl Rudolf rudi.evi.poehl@gmx.at
27 Schweizer Vereine
28 ÖGV Hundesport Innsbruck
29 ÖRV Suchhundeteam
30 ÖBK Tirol
31 swhv
32 SV Teamworker
33 HSV Mühlacker
34 ÖGV Ebbser Hundefreunde
35 ÖGV Dogs Garden Karl Heinz King info@dogsgarden.at
36 Sonst.Vereine z.B: Hundeclub Südtirol;
37
38
39
40
41

Vereinsliste
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